%

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÁNH MY

Số : 52 /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Chánh Mỹ, ngày 20 thảng 12 năm 2023

NGHỊ QUYÉT
về Danh mục và kế hoạch đầu tư công năm 2024

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHÁNH MỸ
KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT - KHÓA XII

f chức ỌhinỊt quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sứa đôi, bo sung một số điều của Luật Tổ chưc Chính phủ va Luật Tổ chưc
Chính quyên địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

sC^n Cỉỉ!gìli. đ!PhA 40/2020/NP-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của Chinh
phủ vê Quy định chì tiết thi hành một sỗ điều của Luật Đầu tư công;

N,gìll số 33/NQ-HĐNDngày 13 tháng 12 năm 2023 cùa Hội đồng
nhan dân Thành phô Thủ Dâu Một, khóa XII - Kỳ họp thứ mười một (kỳ hop thường lê
cuôi năm 2023) về ké hoạch đầu tư công năm 2024;

.JỉẻlIếtrỊmh1Số 8P /ĩTr-ƯBND rỉêày 15/ỉ2/2023 của UBND phường Chánh Mỹ
vê việc đê nghị phê chuẩn Danh mục và kế hoạch đầu tư công năm 2024; Bao cao
thâm tra số 07/BC-BKT ngc^ 15/12/2023 của Ban Kinh tế - Xa hội HĐNDphưcmg và
ý kiên đỏng góp cùa đại biểu Hội đồng nhân dân phường tại kỳ họp,

QUYÉT NGHỊ:

, ^"5“ }\ Phê chu^ Dai?h mục và kế hoạch đầu tư công năm 2024 của phường
Chánh Mỹ là 3.500.000.000 đông (Ba tỷ nàm tràm triệu đồng)T

(Phụ lục kèm theo)

2- ủy ban nbân dân phường tổ chức hiển khai kế hoạch đầu tư công
năm 2024 thực hiện đảm bảo theo quy điiủi.

. TronẬ tri®n khai thực hiện Kế hoạch đầu tư công năm 2024, đề đảm
bảo hoàn thanh kế hoạch, giao ủy ban nhân dân phường chủ íỗng điều hanh, điều

chinh kể hoạch đầu tư công năm 2024 theo tình hình triển khai thực tế và báo cáo Hội
đông nhân dân phường vào kỳ họp gần nhất.

. ., .íĐíf“ Tỉỉiư^g tiyc HỸi đ°ng nhân đân> các Ban,của Hội đồng nhân dân và
đại biêu HĐND phường giám sát việc thực hiện Nghị quyết này.
VTT Nghỉ quyết này được HĐND phường Chánh Mỹ kỳ họp thứ mười một - khóa
XII thông qua ngày 20 tháng 12 năm 2023, có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND TP
- ƯBND phường
- Đại biểu HĐND phường;
- Lưu.

■, Ạ

VỸ, ĩèrh^Pu
m

Ế HOẠCH ĐẦU Tư CÔNG NĂM 2024
'ĩị qi^ết số 52 /NQ-HĐND ngày 20/12/2023
ĨBND phường Chánh Mỹ)

STT
v « zjơn VỊ

Danh mucm

; ơong

Tổng vốn
1 Công trình khởi công mới 3.389.000.000

1 Isĩâng câp BTỈW và xây dựng HTTN đường tố
23-24 khu phố Cháxưi lôc 3, phường Chánh Mv. 1.547.000.000

2
Xây dựng công viên tại thửa đất công IPT 683
(Thửa mới 48 và 77) khu phố Mỹ hảo 1, phường
Chánh Mỹ

1.842.000.000

H Công trình chuẩn bị đầu tư 111.000.000

1
Xây dựng công viên tại thửa đất công lf 330,
153, 154, 163 (Thửa mới 224) khu phố Mỹ hảo 1,
phường Chánh Mỹ

20.000.000

2 Xây dựng công viên tại thửa đẩt công 155 (Thửa
mới 189) khu phố Mỹ hảo 1, phường Chánh Mv 20.000.000

3
Nâng cấp BTNN và xây dựng HTTN đường
Nguyễn Văn Cừ - Nhà Thờ Mỹ Hảo, khu phố Mỹ
Hảo 1, phường Chánh Mỹ

20.000.000

4 Xây dựng phòng tiếp nhận hồ sơ và tra kểt quả thủ
tục hành chính phường Chánh Mỹ 16.000.000

5 Cải tạo sữa chữa trụ sở UBND và Hội trường
phường Chánh Mỹ 20.000.000

6 Xây dựng nghà nghỉ Ban chỉ huy Quân sự - Lực
Lượng Dân Quân thường trưc phương Chánh Mỹ 15.000.000
Tổng cộng 3.500.000.000

>
Băng chữ: Ba tỷ năm trăm triệu đồng